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Dotyczy:  postępowania na Najem samochodu osobowego, Nr sprawy NZZ/3/20 

 
 
 

Wyjaśnienia treści  SZ 
 
 
 
 
 

Działając na podstawie Rozdziału XI pkt. 3 i 4 SZ zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

zamówienia 

 
 
 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z bezstopniową skrzynią CVT? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści pojazd przedkontraktowy tej samej klasy na czas  
produkcji pojazdu docelowego spełniającego wszystkie wymagania? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody  
 
 
 
 
 

 
 

Zamawiający 
 


